Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 013/2020-CMA-GEOA

Acari/RN, 16 de março de 2020.

À Sra.

JANAÍNA LUCIANA DE MEDEIROS

Assessora de Atividades Operacionais do Geoparque Seridó

Assunto: Solicitação de evento.

Solicito a realização da Mostra Legislativa do Geoparque Seridó no dia 20 de

abril de 2020 na Câmara Municipal de Acari/RN.

Atenciosamente,

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br